CÂIW4W& MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 10112019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que seja retirado a beira de um barranco que cedeu na Rua José Chagas

há quase um mês e até o presente momento, mesmo após pedido de alguns

moradores e deste vereador, sobre a limpeza desse local, nada ter sido feito.

Justifico ainda que esta é uma obrigação do poder publico, em

manter as vias e logradouros em perfeito estado de funcionamento.

Sala das Sessões, 05 de Novembro de 2019.

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador

- - .- 	 -- -."

CÂMARA MUNiCA1
IPROTOCOLO P4!

j.

 00"°°r i